平成24年2月7日

各　位
会 社 名 株式会社 Ｄ Ｔ Ｓ
代表者名 代表取締役社長　西田　公一
　　　（コード番号　9682　東証第一部）
問合せ先 常務取締役　　　栗原　広史
　　　（電話番号　03 - 3437 - 7522）

組織変更及組織変更及組織変更及組織変更及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

　平成２４年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動に関して決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1111．．．．組織変更組織変更組織変更組織変更のののの概要概要概要概要（（（（平成平成平成平成24242424年年年年4444月月月月1111日付日付日付日付））））
　(1) 金融ソリューション営業第一部～第二部を統合し、金融ソリューション営業部に改称する。

　(2) 公共部を公共第一部～第二部に分割する。金融第七部の業務を公共第二部に移管し、金融第七部を廃止する。

　(3) ＩＣＴ第一部～第五部を整理し、ＩＣＴ第一部～第三部に再編する。

　(4) カスタマビジネスサービス部をカスタマビジネスサービス第一部～第二部に分割する。

　(5) マネジメントサービス第一部～第三部を整理し、マネジメントサービス第一部～第二部に再編する。

　(6) 新市場開発事業本部からグローバルビジネス推進部を移設し単独部とする。

　(7) ハウジングソリューション部の業務をビジネスソリューション部に移管し、ハウジングソリューション部を廃止する。

　(8) 企画部を経営企画部とグループ経営管理部に分割する。広報部の業務を経営企画部に移管し、広報部を廃止する。

2222．．．．人事異動人事異動人事異動人事異動

　(1) 取締役および執行役員人事（平成24年4月1日付）

　(2)部長人事（平成24年4月1日付）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽関西支社長兼中京支社長 （産業公共事業本部長） 執行役員 安達継巳

▽産業公共事業本部長 （関西支社長兼中京支社長） 執行役員 豊永智規

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽金融ソリューション営業部長 金融事業本部副本部長 赤松謙一郎

▽金融企画部長
（ビジネスコンサルティング部
長）

長崎一則

▽金融第四部長
（金融ソリューション営業第一
部長）

若林宏男

▽金融第六部長 （金融企画部長） 堀山竜哉

▽産業公共ソリューション営業
部長

（金融第七部長） 櫻田光也

1

以上

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽公共第一部長 （公共部長） 中村敬一

▽公共第二部長 田部康之

▽ＩＴインテグレーション第二
部長

武内環

▽ＩＴマネジメントソリュー
ション部長

（ＩＴインテグレーション第二
部長）

小暮仁志

▽マネジメントサービス事業本
部副本部長兼カスタマビジネス
サービス第二部長

（カスタマビジネスサービス部
長）

大久保茂雄

▽マネジメントサービス企画営
業部長

松田和也

▽カスタマビジネスサービス第
一部長

（マネジメントサービス第二部
長）

田代稔

▽マネジメントサービス第一部
長

前原一仁

▽マネジメントサービス第二部
長

（マネジメントサービス第一部
長）

内田勝己

▽新市場開発事業本部副本部長
兼ビジネスコンサルティング部
長

（新市場企画営業部長兼ビジネ
スソリューション部長）

石川暢彦

浅見伊佐夫

▽新市場企画営業部長
（ハウジングソリューション部
長）

蛭田直樹

▽ビジネスソリューション部長 坂野雄一

▽監査室長 加納稔

▽九州支社長 平野靖

▽グループ経営管理部長 （企画部長兼広報部長）

2

株式会社ＤＴＳ　組織図 （平成２４年４月１日付）

金融ソリューション営業部

金融企画部

金融第一部

金融第二部

金融第三部

金融第四部

金融第五部

金融事業本部

金融第六部

産業公共ソリューション営業部

産業公共企画部

産業第一部

産業第二部

公共第一部

公共第二部

産業公共事業本部

ＩＣＴソリューション営業部

ＩＣＴ企画部

ＩＣＴ第一部

ＩＣＴ第二部

ＩＣＴ第三部

ＩＣＴ事業本部

ＩＴインテグレーション企画営業部

ＩＴプラットフォーム部

ＩＴインテグレーション第一部

ＩＴインテグレーション第二部

ＩＴマネジメントソリューション部

ＩＴインテグレーション事業本部

マネジメントサービス企画営業部

カスタマビジネスサービス第一部

カスタマビジネスサービス第二部

マネジメントサービス第一部

マネジメントサービス第二部

マネジメントサービス事業本部

新市場企画営業部

グローバルビジネス推進部

ビジネスコンサルティング部

ビジネスソリューション部

新市場開発事業本部

企画営業部

ＩＴソリューション部

エンベデッドシステム部

関西支社

生産品質部

技術ＳＥ部

中京支社

九州支社

営業統括部

アライアンス企画部

業務サポート部

ビジネスパートナー部

経営企画部

情報システム部

グループ経営管理部

経理部

人事部

総務部

コンプライアンス推進部

監査室

エンタープライズソリューション部

社長

会長

取締役会

株主総会

経営会議

監査役会
監査役

3